Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Нижегородский строительный техникум»

(ГБПОУ НСТ)

ПРИКАЗ

23 августа 2022 г.        №    401с

г. Нижний Новгород

О зачислении

В соответствии с  приказом Министерства просвещения Российской

Федерации  № 457 от 02 сентября 2020 г. «Об утверждении Порядка приема

на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования»,  Федеральным законом от 14 июля 2022 г. № 296-ФЗ «О

внесении изменений в статью 68 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации», Правилами приема граждан на обучение в

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Нижегородский строительный техникум» на 2022-2023 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на специальность

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений на бюджетные

места на 1 курс очного отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих основное

общее образование:

1. Алябушева Ксения Александровна

2. Баранова Ульяна Сергеевна

3. Быстрова Мария Николаевна

4. Ганюшев Владислав Сергеевич

5. Горячев Максим Сергеевич

6. Захаров Артём Максимович

7. Касаткина Анна Сергеевна

8. Колганов Егор Александрович

9. Кулакова Эллалия Сергеевна

10. Лапин Артём Юрьевич

11. Макаров Иван Сергеевич

12. Мутаф Илья Сергеевич

13. Мокина Аделина Александровна

14. Низов Максим Александрович

15. Орлова Александра Максимовна

16. Просвирова Кристина Алексеевна

17. Репин Никита Сергеевич

18. Саратовцев Игорь Александрович

19. Соколов Данил Михайлович

20. Синцова Кристина Александровна

21. Третьяков Семён Алексеевич

22. Тузова Дарья Сергеевна

23. Хохряков Артём Михайлович

24. Шарков Александр Сергеевич

25. Шульдин Антон Алексеевич

26. Артюхин Артём Михайлович

27. Бормотов Даниил Алексеевич

28. Вишнякова Ульяна Сергеевна

29. Докукин Евгений Алексеевич

30. Зеленов Дмитрий Александрович

31. Каримов Кирилл Николаевич

32. Кечаев Андрей Владимирович

33. Кислицын Максим Денисович

34. Красильникова Анастасия Алексеевна

35. Курязов Жахонгир Бахтиёр угли

36. Лимонов Олег Андреевич

37. Маклакова Алина Александровна

38. Мамаева Елена Алексеевна

39. Натальина Виктория Александровна

40. Неверов Дмитрий Сергеевич

41. Носков Илья Максимович

42. Потешонков Владислав Денисович

43. Ражева Варвара Алексеевна

44. Рыжов Дмитрий Алексеевич

45. Смирнова Алёна Андреевна

46. Стрелков Александр Дмитриевич

47. Трегубова Доминика Олеговна

48. Хламова Екатерина Алексеевна

49. Чернигин Александр Альбертович

50. Шехтер Яна Алексеевна

51. Бабакаева Алина Алексеевна

52. Горшкова Дарья Романовна

53. Жгутов Никита Дмитриевич

54. Иванов Александр Дмитриевич

55. Карпов Павел Александрович

56. Кирюхина Полина Викторовна

57. Кожаева Ксения Антоновна

58. Куканов Матвей Михайлович

59. Лазарева Ульяна Алексеевна

60. Магомедов Саид Джабуевич

61. Маслов Ярослав Юрьевич

62. Миришли Сергей Дмитриевич

63. Митин Денис Евгеньевич

64. Михеева Дарья Александровна

65. Можжухин Всеволод Антонович

66. Обмолоткова Снежана Романовна

67. Прокудина Александра Павловна

68. Рачук Артём Дмитриевич

69. Салтыкова Юлиана Александровна

70. Смирнова Ольга Алексеевна

71. Тарасов Роман Викторович

72. Тренина Ксения Александровна

73. Холбеков Марат Дилмуродович

74. Чернов Савелий Сергеевич

75. Шканакина Виктория Андреевна

76. Андрианов Егор Романович

77. Барсукова Екатерина Викторовна

78. Вихарев Егор Александрович

79. Горева Анастасия Дмитриевна

80. Гурьева Ирина Олеговна

81. Звездинова Мария Юрьевна

82. Карезина Виктория Игоревна

83. Кашин Николай Александрович

84. Коунина Мария Сергеевна

85. Куртина Кристина Александровна

86. Летюшева Полина Дмитриевна

87. Малышева Екатерина Сергеевна

88. Митясов Владислав Романович

89. Никулина Оксана Игоревна

90. Плотников Денис Александрович

91. Ражаббоев Дониёрбек Жанибек угли

92. Рон Виктория Дмитриевна

93. Слободина Яна Юрьевна

94. Соловьева Анна Дмитриевна

95. Тестева Анастасия Сергеевна

96. Тишкин Михаил Александрович

97. Ураков Андрей Иванович

98. Цвигун Роман Дмитриевич

99. Шестипёрстов Кирилл Леонидович

100. Щуров Артемий Сергеевич

101. Андрианова Арина Андреевна

102. Баринова Ксения Максимовна

103. Вавилова Анастасия Валерьевна

104. Гордеева Юлия Александровна

105. Горохова Дарья Ильинична

106. Гурылев Илья Валерьевич

107. Захаров Павел Александрович

108. Кабардин Степан Алексеевич

109. Калашников Владислав Игоревич

110. Качалов Иван Сергеевич

111. Колесникова Вероника Сергеевна

112. Курочкин Сергей Дмитриевич

113. Лебедева Анастасия Викторовна

114. Мурашко Роман Вячеславович

115. Никонова Дарья Евгеньевна

116. Пименов Тимофей Леонидович

117. Пшеницын Даниил Васильевич

118. Романова Елизавета Алексеевна

119. Седов Виталий Сергеевич

120. Ситников Александр Юрьевич

121. Соколова Кристина Алексеевна

122. Тимаков Даниил Сергеевич

123. Хуртина Александра Васильевна

124. Швецова Елизавета Алексеевна

125. Щеглов Константин Алексеевич

1.1. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла

предоставленного документа государственного образца об образовании на

специальность 08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и

сооружений на внебюджетные места на 1 курс очного отделения с 1

сентября 2022 года, имеющих основное общее образование:

1. Алеткин Ярослав Александрович
2. Ахмедова Нурлана Арзумановна

3. Богдан Семён Васильевич

4. Гелоджидинов Тимофей Владимирович

5. Де-Клерк Анастасия Андреевна

6. Дил Тимур Заферович

7. Идрисов Пейман Джамил оглы

8. Коноплёв Илья Сергеевич

9. Корсакова Карина Романовна

10. Кузнецова Кристина Денисовна

11. Курицын Дмитрий Сергеевич

12. Лаптев Илья Андреевич

13. Лукоянов Артём Александрович

14. Латина Виктория Андреевна

15. Магдеев Арсений Борисович

16. Михеев Иван Александрович

17. Мицкевич Роман Евгеньевич

18. Мочалина Екатерина Павловна

19. Мокерова Ульяна Павловна

20. Ноздрачев Данила Русланович

21. Овсянникова Алина Руслановна

22. Подолян Артём Васильевич

23. Подковырин Иван Александрович

24. Сахаров Данил Олегович

25. Сидорова Дарья Сергеевна

26. Соснов Андрей Андреевич

27. Трофимов Тимофей Алексеевич

28. Шварев Андрей Павлович

2. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании и успешно  прошедших

вступительные  испытания  на специальность 07.02.01 Архитектура на

бюджетные места на 1 курс очного отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих

основное общее образование:

1. Абдуллина Лиана Ильдаровна

2. Андреева Виктория Юрьевна

3. Бойкова Алина Владиславовна

4. Бурая Виктория Максимовна

5. Герасимова Александра Михайловна

6. Горланова Дарья Павловна

7. Громова Софья Михайловна

8. Кузменкова Надежда Сергеевна

9. Иванкина Снежана Артемовна

10. Копеина Виктория Дмитриевна

11. Лазарева Екатерина Алексеевна

12. Лапаева Юлия Александровна

13. Лёзова Ксения Владимировна

14. Мелехина Евгения Андреевна

15. Обухова Виктория Романовна

16. Паршкова Полина Викторовна

17. Полуэктова Анастасия Владимировна

18. Трофимова Анастасия Павловна

19. Пономарева Виктория Олеговна

20. Смирнова Олеся Дмитриевна

21. Староверова Алина Ивановна

22. Утехина Светлана Владимировна

23. Уютнова Виктория Олеговна

24. Харитонова Полина Александровна

25. Хохлова Арина Алексеевна

26. Александрова Софья Александровна

27. Белянин Артём Евгеньевич

28. Борисова Мария Сергеевна

29. Бутусова Ольга Алексеевна

30. Военнова Мария Владимировна

31. Винокуров Глеб Эдуардович

32. Горохова Софья Алексеевна

33. Давыдько Анна Сергеевна

34. Дворянинова Ксения Сергеевна

35. Демина Кира Андреевна

36. Егорова Алина Дмитриевна

37. Замков Владислав Викторович

38. Истратова Дарья Вячеславовна

39. Карпова Арина Николаевна

40. Качан Ирина Владимировна

41. Кельдышева Мария Алексеевна

42. Козина Валерия Михайловна

43. Кондрин Степан Андреевич

44. Крестьянскова Валерия Алексеевна

45. Мамаева Мария Андреевна

46. Масленникова Мария Кирилловна

47. Матвеева Анастасия Артемовна

48. Морозова Влада Валерьевна

49. Рыжикова Яна Алексеевна

50. Соколова Софья Игоревна

2.1. Зачислить    лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании  и успешно  прошедших

вступительные  испытания  на специальность 07.02.01 Архитектура на

внебюджетные места на 1 курс очного отделения с 1 сентября 2022 года,

имеющих основное общее образование:

1. Антонян Левон Генрикович

2. Большакова Елизавета Валерьевна

3. Боталова Вероника Алексеевна

4. Бурьян Наталья Денисовна

5. Власова Виктория Сергеевна

6. Вольнова Анна Сергеевна

7. Горюнова Варвара Васильевна

8. Грачев Виталий Артемович

9. Грачева Алина Александровна

10. Зимин Даниил Максимович

11. Ивлева Инна Денисовна

12. Калина Надежда Сергеевна

13. Колесникова Нателла Евгеньевна

14. Коршунов Егор Александрович

15. Маркова Елизавета Алексеевна

16. Монахова Александра Ивановна

17. Орешкина Мария Сергеевна

18. Полстовалова Софья Олеговна

19. Самойлова Вероника Павловна

20. Скворина Карина Сергеевна

21. Степанова Анастасия Максимовна

22. Тактарова Дарья Михайловна

23. Удалова Дарья Владимировна

24. Шарова Алёна Игоревна

25. Шибанова Любовь Федоровна

26. Шилкова Мария Геннадьевна

27. Шоронова Арина Вадимовна

28. Штурмина Полина Дмитриевна

3. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на специальность

08.02.07 Монтаж и эксплуатация внутренних сантехнических устройств,

кондиционирования воздуха и вентиляции на бюджетные места на 1 курс

очного отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих основное общее

образование:

1. Алексеев Кирилл Иванович

2. Березин Дмитрий Алексеевич

3. Ботин Максим Дмитриевич

4. Быков Иван Антонович

5. Веселова Мария Андреевна

6. Гаранин Владимир Сергеевич

7. Горячев Арсений Алексеевич

8. Данильцев Андрей Александрович

9. Евстигнеева Полина Эдуардовна

10. Жигалин Матвей Александрович

11. Журкин Алексей Павлович

12. Заготовкин Владимир Иванович

13. Зерщиков Данила Александрович

14. Кирьянов Антон Александрович

15. Лапин Даниил Сергеевич

16. Молчанов Матвей Юрьевич

17. Пожаров Виталий Максимович

18. Рахимов Сергей Алиджонович

19. Самарин Иван Александрович

20. Смотраков Иван Алексеевич

21. Тучин Евгений Александрович

22. Филатов Руслан Евгеньевич

23. Фролов Валерий Сергеевич

24. Хачатрян Сурен Еремович

25. Шаров Семён Александрович

4. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на специальность

21.02.08  Прикладная геодезия на бюджетные места на 1 курс очного

отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих основное общее образование:

1. Абрамушкин Арсений Дмитриевич

2. Акифьева Валерия Андреевна

3. Безруков Егор Денисович

4. Бобинова Анастасия Владимировна

5. Васильева Дарья Андреевна

6. Голякова Александра Михайловна

7. Гундяева Дарья Алексеевна

8. Елагина Ксения Андреевна

9. Заботин Сергей Александрович

10. Зарубин Роман Алексеевич

11. Калиничева Мария Александровна

12. Калюжный Александр Александрович

13. Колесников Илья Васильевич

14. Кувшинова Ирина Сергеевна

15. Ликанова Алина Александровна

16. Ляпина Елизавета Вячеславовна

17. Надежкина Диана Владиславовна

18. Орлова Арина Александровна

19. Походяева Полина Александровна

20. Седов Всеволод Владимирович

21. Соколов Егор Сергеевич

22. Страхов Андрей Вадимович

23. Усольцев Денис Алексеевич

24. Халилов Тимур Орифович

25. Шалайко Елизавета Михайловна

26. Азизова Милана Магомедовна

27. Аркадьева Вера Алексеевна

28. Бесчаснова Владислава Олеговна

29. Борисов Андрей Юрьевич

30. Галанина Елена Андреевна

31. Гулякова Екатерина Алексеевна

32. Доброва Дарья Денисовна

33. Жаворонков Артём Евгеньевич

34. Залялова Анжелика Наильевна

35. Калиничева Валерия Константиновна

36. Калугин Артём Вячеславович

37. Клюев Никита Александрович

38. Королев Никита Михайлович

39. Лебедева Виктория Сергеевна

40. Лужанская Арина Николаевна

41. Михайлюк Мария Александровна

42. Никитин Максим Евгеньевич

43. Попков Даниил Александрович

44. Попова Елизавета Алексеевна

45. Романычев Артём Вадимович

46. Сокирко Дарья Александровна

47. Соколов Святослав Сергеевич

48. Тюпин Вячеслав Александрович

49. Чарыгина Диана Евгеньевна

50. Шилова Елизавета Ильинична

 5. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на специальность

43.02.14  Гостиничное дело на бюджетные места на 1 курс очного отделения с

1 сентября 2022 года, имеющих основное общее образование:

1. Абашин Александр Романович

2. Березина Ксения Александровна

3. Бокова Вероника Алексеевна

4. Бузинова Анастасия Сергеевна

5. Волков Ярослав Сергеевич

6. Горбова Елизавета Андреевна

7. Дойникова Анастасия Александровна

8. Ершова Татьяна Евгеньевна

9. Куликова Анастасия Ивановна

10. Ларикова Анастасия Владимировна

11. Лонина Юлия Владимировна

12. Маковеева Диана Алексеевна

13. Маливанова Светлана Евгеньевна

14. Перминов Иван Игоревич

15. Пирогова Екатерина Александровна

16. Рыжова Арина Александровна

17. Саркулова Елизавета Сергеевна

18. Соловьева Яна Тимуровна

19. Сорокина Екатерина Ивановна

20. Ступникова Любовь Васильевна

21. Судаева Алина Максимовна

22. Ушкова Анастасия Владиславовна

23. Цыганова Виктория Сергеевна

24. Чехова Алина Андреевна

25. Шарма Санжина Аниловна

6. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на специальность

20.02.01  Рациональное использование природохозяйственных комплексов на

бюджетные места на 1 курс очного отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих

основное общее образование:

1. Балагурова Вероника Владимировна

2. Белокурова Дарья Сергеевна

3. Бреднева Алёна Андреевна

4. Бычкова Ольга Сергеевна

5. Бычкова Олеся Сергеевна

6. Глушенков Иван Романович

7. Дрягина Мария Евгеньевна

8. Каргапольцева Юлия Андреевна

9. Кирпичева Ангелина Александровна

10. Корыпалов Никита Анатольевич

11. Лебедева Анастасия Олеговна

12. Лисицына Дарья Михайловна

13. Матвеева Елизавета Алексеевна

14. Махотина Елизавета Дмитриевна

15. Муравьев Данияр Павлович

16. Оленева Кристина Васильевна

17. Ошиткова Елизавета Дмитриевна

18. Печенкина Виктория Александровна

19. Ракова Варвара Владимировна

20. Рушев Иван Андреевич

21. Солнцева Алина Александровна

22. Суржина Дарья Ильинична

23. Таболина Кира Дмитриевна

24. Цыганова Арина Александровна

25. Шавва Елизавета Дмитриевна

7. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на профессию 08.01.24

Мастер столярно-плотничных, паркетных и стекольных работ на бюджетные

места на 1 курс очного отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих основное

общее образование:

1. Антонец Иван Вячеславович

2. Барашев Дмитрий Дмитриевич

3. Васильев Артём Сергеевич

4. Вечеров Дмитрий Сергеевич

5. Голубев Дмитрий Игоревич

6. Голубкин Степан Матвеевич

7. Гусев Егор Сергеевич

8. Зайцев Артём Вячеславович

9. Захаренко Даниил Александрович

10. Максимов Илья Александрович

11. Мартынов Иван Владимирович

12. Невмятулин Дмитрий Андреевич

13. Одинцов Кирилл  Андреевич

14. Орлов Михаил Юрьевич

15. Панкратов Александр Андреевич

16. Рябухин Сергей Алексеевич

17. Савин Илья Евгеньевич

18. Селезнев Иван Владимирович

19. Сидоров Кирилл Владимирович

20. Скорынин Владимир Игоревич

21. Спасский Никита Владимирович

22. Тимин Илья Дмитриевич

23. Шеина Мария Дмитриевна

24. Эркинбоев Шохрух Бахтиёр угли

25. Юргенс Павел Андреевич

 8. Зачислить лиц согласно исчисления среднего балла предоставленного

документа государственного образца об образовании на профессию 08.01.25

Мастер отделочных строительных и декоративных работ на бюджетные места

на 1 курс очного отделения с 1 сентября 2022 года, имеющих основное общее

образование:

1. Андреев Егор Николаевич

2. Бакулина Екатерина Дмитриевна

3. Безруков Даниил Максимович

4. Борисов Владимир Игоревич

5. Бугайченко Никита Янович

6. Депре Артемий Владимирович

7. Дмитриев Кирилл Дмитриевич

8. Долинин Даниил Викторович

9. Корочкина Дарья Андреевна

10. Любий Полина Сергеевна

11. Ляпина Дарья Ивановна

12. Маслова Анна Дмитриевна

13. Махнев Алексей Вячеславович

14. Опарышев Данила Дмитриевич

15. Полумордвинов Роман Николаевич

16. Пятин Павел Антонович

17. Расоян Джасм Андраникович

18. Таланов Михаил Олегович

19. Токаренко Александр Юрьевич

20. Хлынов Владимир Николаевич

21. Хуртин Илья Олегович

22. Цугуй Артём Михайлович

23. Челяев Олег Владимирович

24. Шилкин Кирилл Олегович

25. Шитов Максим Владимирович

9. Всем лицам, зачисленным в число студентов, приступить к обучению

с 1 сентября 2022 года.

10. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Г.А.Шабаева